
ПРОТОКОЛ 

засідання атестаційної комісії  

«19» грудня 2023 р.                                                                                          № 3 

Рахнівська гімназія 

 Дунаєвецької міської ради 

 

Присутні:  

Голова атестаційної комісії: Машталер Т. В. 

Секретар атестаційної комісії: Боднар Т. А. 

Члени атестаційної комісії: Лазарук Л. І., Чубар С. В., Дзізінська Г. П., 

Вужицька Т. С., Шкорбецький П. О.  

Відсутні: - 

Запрошені: - 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Затвердження доповненого списку педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2023/2024 н. р. (за потреби). 

2. Затвердження окремого списку педагогічних працівників, які підлягають 

позачерговій  атестації у 2023/2024 н. р. Визначення строків проведення їх 

атестації, подання ними документів, внесення зміни до графіка  засідань 

атестаційної комісії (за потреби). 

 

І. СЛУХАЛИ: 

Лазарук Л. І., заступника директора з навчально-виховної роботи, яка 

зазначила, що заяв від педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації до атестаційної комісії не надходило. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Не доповнювати список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації. 

 



ІІ. СЛУХАЛИ: 

Машталер Т. В., директора закладу освіти, голову атестаційної комісії, яка 

зазначила, що відповідно п. 5, 6 розділу  Положення про атестацію, позачергова 

атестація проводиться у двох випадках: за ініціативою керівника закладу 

освіти,  або за заявою педагога:  

1. У разі зниження якості педагогічної діяльності педагогічним 

працівником; 

Позачергова атестація педагогічного працівника  проводиться за його 

ініціативою та/або за однією з таких умов: 

1) визнання переможцем, лауреатом фінальних етапів всеукраїнських, 

міжнародних фахових конкурсів; 

2) наявності освітньо-наукового/освітньо-творчого, наукового ступеня; 

3) успішного проходження сертифікації. 

 Голова атестаційної комісії наголосила, що педагогічних працівників, які 

підлягають позачерговій атестації за наведених умов у Положенні немає. 

Повідомила, що до атестаційної комісії не зверталися педагоги за заявою про 

позачергову атестацію. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Не проводити позачергову атестацію педагогічних працівників у 2023-

2024 н. р. 

 

 

Голова атестаційної комісії              ______________             Тетяна МАШТАЛЕР 

Секретар атестаційної комісії          ______________             Тетяна БОДНАР 


